Ad summam missam
dicit natus est nobis
et filius datus est no-
bis cuius imperium super lu-
men eius et uocabitur nomen
eius magni consilii angelus.

ps Cantate domino canticum
nouum quod mirabilia fecit. **Gla**

Concede **q** p^ri. **G**loria in
quibus omnipotens deus: ut
uos unigeniti tui noua
per carnem natiuitas li-
beret quos sub peccati iugo
ueterusta seruitus tenet.

Hec **ps** **l** psalms. **p** eundem.

Dominus. **p**ter hoc sciet
populus meus nomen
meum in die illa: quod ego
ipse qui loquar ecce assum.

Quam pulchri super mo-
tes pedes euangelizan-
tis et iudicantis pacem
annuntiantis bonum
iudicantis salute dicen-
tis. **S**yon regnabit do-
minus. **N**ox speculatorum
tuorum lenauerunt uocem:

similiter laudabunt. quod oculo
ad oculum uidebunt cum
conuenerit dominus syon. **G**lau-
dete et laudate similiter deser-
ta iherusalem. quod consolatus
est dominus populum suum et rede-
mit iherusalem. **p**auit dominus
brachium sanctum suum in o-
culis omnium gentium: et uide-
bunt omnes fines terre sa-
lutare dei nostri. **S**ine intervallo

Heres. **ps** **ad ebrios**

Facie multiloquus modis
olympum loquens deus patribus
in prophetis: nouissime autem
diebus istis locutus est no-
bis in filio suo quem constituit
heredem uniuersorum: quod
fecit et secula. **Q**ui cum sit
splendor glorie et figura
substantie eius portans
quod omnia uerbo uirtutis.
sive purgationem peccatorum fa-
ciens. **S**edet ad dexteram
maiestatis in excelsis.
tanto melior angelis
effectus. quanto differen-

cus in illis nomine heredi
tis angelorum vel filius ma
es tu ego hodie genui te:
Et rursum ego ero illi
in patre: et ipse erit in mi
filium. Et cum iter inson
det per uentum in orbem
terre dicit. Et aduentu eu
omnes angeli dei. Et ad an
gelos quidem dicit. Qui
facit angelos suos spiritus
et ministros suos flam
mam ignis. Ad filium autem
dicit. Dominus tuus deus in seculum
seculi: uirga equitatis
uirga regum tuum. Dilexisti
iustitiam et odisti iniquitatem.
Quia uixit te deus
et in oleo exultatio
nis in partibus tuis. Et

hinc eos et uocabunt
runt omnes fines terre salu
tate dei uti in balate deo om
terra. Notum fecit dominus salutem
re suam ante conspectum gentium
reuelant iustitiam suam.
Missa. Dies sacrificii illuxerunt
nobis uenite gentes et ado
rate dominum quia hodie descendit
lux magna super terram. *S. iohannem*
In principio erat uerbum.
Et uerbum erat apud deum:
et deus erat uerbum. Hoc
erat in principio apud de
um. Omnia per ipsum facta
sunt: et sine ipso factum est
nichil. Quod factum est in ipso
uita erat. Et uita erat lux
hominum. Et lux in tenebris
lucet: et tenebre eam non
comprehenderunt. Fuit homo
missus a deo: cui nomen
erat iohannes. Hic uenit in
testimonium: ut testimo
nium perhiberet de lumine ut

11
17
1120

omnes crederet p illum
 Stat lux vera
 que illuminat omne ho
 mine ueritate in huc
 mundu. In mundo erat.
 et mundus p ipm fact' e
 et mundus eu non cogno
 uit. In ppria uenit et huc
 eu no receperit. Ad qd
 ait receperit etiam de
 dit eis potestatem filio
 dei fieri: huc qui credi
 m noie eius. Qui non
 ex sanguine neq; ex
 uoluntate carnis neq;
 ex uoluntate uiri: sed
 ex deo nati st. Et ubi
 caro factu est et habitauit
 in nobis. Et uidimus
 gliam eius: gliam qd
 unigeniti a patre. ple
 nu gra et ueritate off.
 Tu sut celi et tua est terra ce
 lum fraz et plenitudme et
 tu fundasti iusticia et iudiciu

ipso sedis tue. *Scilicet.*
 uera uosa unigeni
 ti a patre.

Stat lux vera
 que illuminat omne ho
 mine ueritate in huc
 mundu. In mundo erat.
 et mundus p ipm fact' e
 et mundus eu non cogno
 uit. In ppria uenit et huc
 eu no receperit. Ad qd
 ait receperit etiam de
 dit eis potestatem filio
 dei fieri: huc qui credi
 m noie eius. Qui non
 ex sanguine neq; ex
 uoluntate carnis neq;
 ex uoluntate uiri: sed
 ex deo nati st. Et ubi
 caro factu est et habitauit
 in nobis. Et uidimus
 gliam eius: gliam qd
 unigeniti a patre. ple
 nu gra et ueritate off.
 Tu sut celi et tua est terra ce
 lum fraz et plenitudme et
 tu fundasti iusticia et iudiciu

ex fide cognouimus: usque
ad contemplanda
tue celsitudinis p[ro]p[ter]
p[ro] eundem. *It[em] ys[ai]e...*

Surge illuminare
iher[us]alim q[uonia]m uenit lu
men tuu[m]: et gl[ori]a d[omi]ni sup[er]
te orta est. Quia ecce te
nebre operient tram:
et caligo p[ro]p[ter] te
ante o[n]etur d[omi]nis: et gl[ori]a
eius in te uidebitur.
Et ambulabit gentes
in lumine tuo: et reges
in splendore ortus tu
leua in circuitu oculos
tuos et uide: omnes isti co
gregati sunt uenire ad
te. In tunc delonge ueni
ent: et filie tue de latere
surgent. Tunc uidebis
et affluem: et nuntiabit
et dilatabit. et tuu[m]:
quonia[m] comula fi. ad te
multitudo gentiu[m] uenit et
in uindicta camela. *et*

et te: dromedan[um] madi
an et effa. Quis de laba
uenient: aut et thus de
ferentes et laudem d[omi]no
annuntiantes. *Et* Quis de
laba ueniet: aut et thus de
ferentes et laudem d[omi]no annun
tiantes. *Surge et illuminare*
iher[us]alim q[uonia]m gl[ori]a d[omi]ni sup[er]
te orta est. *Alla* *et* *Andim* stella
in oriente et uenim[us] q[ui] uen
iunt adorare d[omi]n[u]m. *Surge*
et ill[ud] cu[m] natus est ih[esu]s
in bethleem iude uide
diebus her[odis] regis: ecce
magi ab oriente uenerunt
iher[us]alima dicens. *Ubi*
est qui natus est rex iude
or[is]: *Andimus* enim stella
eius in oriente: et ueni
mus adorare eu[m]. *Audiens*
autem herodes rex turbatus
est: et omnes iher[us]alima
cu[m] illo. *Et congregatis* o[mn]i
bus principibus sacerdotum et scri
bas populi: scitabat ab eis
ubi x[ristus] nasceretur. *Et*